vel opuit ipa vbu dei qd in ea carne nudā
 in vnicate psona assūptū vestitur de ppria
 substantia. Gal. iii. factum ex muliere &c.
 In quētibz esuriret et sicientē cibo vel po
 tu reficiūt ipa deū homiez huānū moigē
 tē nō solū extertoribz cibis pavit sed etia m
 interion alunt. Partū inq̄ primo panit vbe
 re de celo pleno et postea labore manū
 suaz sustētant colo. s. 2. actu. In infirmos
 quēlibet visitat. Ipā deū hūanaz ifirmū
 p̄nancā nō solū visitant s; et balneando
 fouēdo leniēdo. Gestādo frequētavit et p̄
 tea ipm influū et vulneratū pendēte i cru
 ce visitant. Itē ipā incarceratū in sepul
 chro visitant flens 2. euulās 2. sepulcro hūa
 nitatis pmo m̄nitatis officia exhibuit. Et
 p̄tēra erga eū p̄lmū r̄babat et sollicita
 erat cū fugeret i egyptū a facie herobis qui
 filiū suū tātū p̄seq̄bat vt multos suspekte
 etatis p̄eros occideret. Turbabat etiam
 cū iudeos isidiatēs et mortē ei⁹ et inferre
 molientes cognolceret. Ad vltimū r̄bata
 est valde cū iuxta simeois p̄phetiā suā p̄ius
 aiām p̄trāhuit gladi⁹ cū vidisset suū talem
 filiū cōphendi ligari fl agellari. cōspui spi
 ris cozonari. derideri. colaphizari. mozi se
 peliri. Vñ bene ei cōgunt qd dicit. Ma
 rtha martha sollicita es 2. r̄bans erga plus
 r̄ma. Ingemiat nomen marthe vt magis
 redderet attentā ad petēdū auxiliū marie
 Nec dubiū quī btā virgo in p̄missis tribula
 cōnibus suis de vita actiua confugiū habu
 erit ad auxiliū cōtemplatiue q̄ est ps ma
 rie. Et per hoc certe non modicū adiutorū
 accepit. Et inde ē qd dicit doctores qd ipa
 btā vgo in omibz turbacōibz suis nūq̄ fuit
 videndo in filio suo tantā passionē et ig
 nomia cor ei⁹ in magno dolore cōcuteret
 p̄ cōpassionē qd p̄tiet ad vitā actiua. In
 teri⁹ tamē inspiciēdo misterū dñice passi
 onis qd ipa optime nouit cū cōtēplaciōe
 dolor hōis exticōis mitigabat. Vñ dicit. or
 qd hie btā virgo filiū ex sua carne p̄creatū
 non sine doloris affectu potuerit videre sic
 ignominiose tractari et crucifigi quia tamē
 non dubita vit xpm dei filiū ppria volunta
 te mozi et mortē ipsam esse deuicturū deo
 dolor compassius non ita racionē eius ob
 fustabat vt quicquid inordinatū in gestibz
 suis ostenderet. Ita cōtemplatiua actiuam
 in ea adiunabat. Vñ etiam ambrosi⁹ super
 illo verbosissime. Tuam ipsius animam
 p̄trāhibet gladi⁹. dicit hoc intelligendū de
 gladio spirit⁹ quod est verbū dei. Pruden
 tiam sane marie nō ignarā celestis misterij
 ostendit. Diuū est em verbū dei et acuti⁹

et validū omī gladio. Et scōm hoc gladium
 doloris in actiua adiunabat gladi⁹ spirit⁹
 in cōtēplatiua. Et hoc de p̄te marthe
 Sequit⁹ de p̄te marie que qualis et
 quāta in beata virgine fuerit qd digne va
 let explicare. Si ei pars marthe maior fuit
 in beata virgine qd ipsa martha et quilibet
 hominibz vñq̄ fuerit ab initio mudi qualē
 et quāta fuisse in ea credim⁹ p̄fecte ma
 rie quā doim⁹ t̄m audat vt sequit⁹. Vñ ecclā
 mat. Ansel. O q̄ magna dulcedo seu multi
 tudo dulcedinis dei fuit i beata virgine ma
 ria qm̄ in ea spirit⁹ sanct⁹ sup̄uenit 2. virg
 altissimi obombzabit eam et de eodem spū
 sancto concepit. Quid de deo non sapiebat
 in qua sapientia dei latitabat et in q̄ vte
 ro cōsp̄ xpi aprabat. xpus em vt ait ap̄l⁹
 Virtus dei est et sapientia et in eo sūt oēs
 thesauri sapie et sciencie dei absconditi xps
 aut in maria ergo dei virg⁹ et sapientia et
 omnes thesauri sapientie 2. sciencie i maria
 Nec non tantū ad pedes sed etiā ad caput
 dñi sedens audiebat verbū ex ore ei⁹. Nec
 obseruabat omnia verba angeloz. p̄astoz
 magoz. nec non ipsius filij. conferēs i corde
 suo. Remo vñq̄ gustauit sicut ista qd suauis
 ē domin⁹. Nebrabat ab vbertate dom⁹
 dei et de torēte voluptatis sue potabat.
 Nec mirū quia apud eā pmo intra eā erat
 fons vite de quo manabat p̄fectio vñq̄
 vice. Nec Ansel. Ultra hec si diligent cōsi
 derare volū iuenim⁹ septē p̄rogatiuas in
 maria virgine ex p̄te vite cōtēplatie in cō
 paciōe ad marthā. Sūt em p̄mo quie
 ta non vagabunda. Vñ iuenta ē ab angelo so
 litaria. luce ii. Ingress⁹ ad eam dixit. Ave
 gr̄a. Secūdo fuit tactura. Vñ vir post m̄lta
 verba respondit angelo. Tercō expedita
 a curis et rebz mudi. luce ii. Non erat ei lo
 cus in diuersorio. Quarto fuit vacās audi
 cōni verbi dei luce ii. Maria aut cōseruabat
 omnia vba hec cōferēs in corde suo. Quinto
 fuit inardescēs semp 2. flagrās amorē ce
 lesti. Can. v. Rūciat dilecto meo qz amo
 re languo. Sexto fuit vnicā et simplex in
 voto. Can. Vna ē colūba mea. Et Can. iij.
 Vulnerasti cor meū in vno oculo 2. tuozum
 Septimo fuit p̄quies et lustrās continue
 curiam celestem et coniungens se ei per de
 sideriū. Cant. ii. Burgamet circūdo ciuita
 tem per viros et plateas. Eccl. xxiij. Dñū
 celi circūm sola. Vnde. Bern. Maria pro
 fundissima diuine sapientie vltra quā cre
 di valeat penetrauerit abyssū vt quan
 tum sine personali vnione creature condit
 cio patitur illi luci inaccessibili videretur
 immersa &c.